

# کلاهبرداری در پوشش فروش تلفن همراه در سطح کشور

دی 6، 1394

فردی که با راه اندازی سایت های اینترنتی در پوشش فروش تلفن همراه از 141 نفر از شهروندان سراسر کشور کلاهبرداری کرده بود، توسط پلیس ارومیه دستگیر شد.

به گزارش [نشریه الکترونیک، نگاه](#)، [فرمانده انتظامی آذربایجان غربی](#) گفت: در پی شکایت چند تن از شهروندان شهرهای استان آذربایجان غربی مبنی بر اینکه فردی در پوشش فروش تلفن همراه از طریق سایت های فضای مجازی از آنها کلاهبرداری کرده است، رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس فتا آذربایجان غربی قرار گرفت.

سردار ناصر اصلانی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، تیمی متشکل از کارشناسان مجرب پلیس فتا، تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری متهم پرونده آغاز کردند.

وی اظهار داشت: در بررسی های تخصصی و فنی پلیس مشخص شد جوان 25 ساله ای با راه اندازی سایت هایی با آدرس های متفاوت نظیر "himora.org"، "sanatel.net"، "omdeh.net"، "mobo center.net"، "آذرتل azartel.net"، اقدام به فروش گوشی های تلفن همراه زیر قیمت بازار کرده به گونه ای که پس از پرداخت مبلغ از سوی مشتریان، متهم از تحویل کالای مورد نظر به بهانه های مختلف امتناع کرده است.

این مقام انتظامی اظهار داشت: در ادامه تحقیقات تخصصی پلیس مشخص شد متهم مزبور دارای پرونده های متعدد کلاهبرداری به همین شیوه در اکثر استان های کشور نظیر خوزستان، کرمان، یزد، فارس، تهران، اصفهان، مازندران و... است.

وی خاطرنشان کرد: در استعلام های صورت گرفته از سوابق متهم مشخص شد که وی از کلاهبرداران حرفه ای و سابقه دار در فضای مجازی است که قبلاً با 58 فقره کلاهبرداری به همین شیوه، دستگیر شده بود.

سردار اصلانی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه متهم را در شهرستان ارومیه شناسایی و

وي را طی یک عملیات ضربتی دستگیر کنند؛ در بازرسی از مخفیگاه متهم، لیستی از کلاهبرداری هایی که وی از شهروندان استان های مختلف کرده بود به همراه کدملی، آدرس و شماره تلفن مالباختگان کشف شد.

وي ادامه داد : همچنین در این رابطه دو دستگاه کیس رایانه، دو دستگاه گوشی تلفن همراه، 12 عدد سیم کارت، چهار دستگاه مودم و تعداد زیادی اسناد و مدارک جعلی و... کشف شد.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: متهم در بازرجویی های پلیسی ضمن اعتراف به جرم خود، اقرار کرد از زمان آزادی خود تاکنون بیش از 141 مورد به همین شیوه از شهروندان استان های مختلف کشور کلاهبرداری کرده است.

سردار اصلانی با بیان اینکه تحقیقات برای دیگر جرایم احتمالی این متهم از سوی پلیس ادامه دارد، خاطرنشان کرد: با توجه کلاهبرداری های این متهم از طریق سایت هایی که توسط وی راه اندازی شده از شهروندان خواست در صورتی که به این شیوه و از طریق سایت های مزبور اقدام به خرید تلفن همراه کرده اند با پلیس فتا تماس بگیرند.